Irrigat, haec apibus locuples bobusque caprisque. 

  Villa nova, ingenua genuit de stirpe parentes 

  Sponsi, utque aethereas genitrix enixa sub auras 
25  Infantem est, hunc mox Emericum nomine dicit: 

  Firmat idem sacrae post paullo aspersio lymphae. 

   C. Convenit hoc sponso nomen bene quadrat et omen, 

  Cognitus est etenim mihi parte Emericus ab omni. 

  Tu Nympham Philomuse citus depinge pudicam. 
30   P. Quanto candidius coelo inter sydera fulget 

  Hesperus, Oebalios inter ceu lilia flores, 

  Idaliaeque rosae, calthâ decus eminet ipsâ, 

  Ceuque Venus praestat Nymphas, Neonympha Susanna, 

  Tanto formosas superat pietate puellas. 
35   C. Heu miranda refers, nec nostris auribus hausta, 

  Non haec terrigênum prognata est virgo cubili, 

  Corpore si tantus decor est, splendorque labello, 

  Purpureo ast superum sata sanguine virgo Susanna est. 
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   P. Non equidem divûm prognata est sanguine sponsa 
40  Magnanimum, quanvis praestans sit corpore diva: 

  Ast erat egregia ornatus virtute Susannae 

  Progenitor, Lucas quondam de nomine dictus 

  Szőlősius, cui Parca ferox fera stamina vitae 

  Sulcavit, genitrix solis pia lumina cernit, 
45  Orba viro, hac et adhuc vitali vescitur aurâ. 

   C. Jam teneo sponsum, formam sponsae atque Parentes: 

  Tu modo fare precor nostros intrare penates 

  Cur satagis? nostra fortasse caretis opellâ. 

   P. Sic equidem, sponsus vocat ad sua gaudia quippe, 
50  Ut cytharâ exornes hymenëia festa choraules 

  Lesbiaca, et solitis salibus consperge viros, qui 

  Arida praedulci sparserunt guttura Baccho. 

   C. Ibimus. At sponso nos qualia dona diserto 

  Offerimus, celebres queis condecoremus honores? 
55   P. Portabunt alii turget quibus aere crumena 

  Divitias Croesi et splendentia dona metallo 

  Dalmatico, hinc Cererem, Bacchum, volucresque ferasque. 

  Ast ego Pegasidum recolo qui tecta Dearum, 

  Carmina nunc paribus pedibus composta Magistro, 
60  Offero condecorans hymenëja festa, diserto. 

   C. Nec mihi Persiacis turgescunt scrinia garis, 

  Quin fera pauperies hoc detestabilis aevo 

  Me premit, atque fames sic mandare cuncta coëgit 

  Pestifera, ut citharam nil sit mihi praeter omissum. 
65  Si placet odrysiis fidibus solarer aegra 

  Pectora, si Nymphae lepidas ie more choreas 

  Ducere avent, resonas habili dos pollice chordas 

  Tangimus, atque melos resonanmus fauce canorum. 

   P. Jam Paranymphus adest, chelyn accipe, supprime vocem, 
70  Nos vocat, ire jubet, celebris ne pompa tumescat.